
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

70/2007

2007-10-24

Zarządzenie Nr 70/2007
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 10 października 2007 r.

w sprawie: powołania zespołu kordynującego proces scentralizowanego gromadzenia, przetwarzania i
udostępniania danych o uczniach w jednostkach administrowanych przez Powiat Skarżyski.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1
W skład zespołu kordynującego proces scentralizowanego gromadzenia, przetwarzania i udostępniania
danych o uczniach w jednostkach administrowanych przez Powiat Skarżyski w szczególności zaś w
trakcie organizacji i przeprowadzania procesu rekrutacji uczniów do szkół ponadgimnazjalnych
powołuje się nw. osoby:

1.Małgorzata Łakomiec – Sekretarz Powiatu,
2.Marta Ziomek – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego,
3.Rafał Ciura – informatyk Starostwa Powiatowego.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2007-10-24 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-10-24 02:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:52,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


